UBND HUYỆN BẮC QUANG
TRƯỜNG THCS HÙNG AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 78/TB-THCS HA Hùng An, ngày 09 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Tuyển sinh vào lớp 6, năm học 2025-2026

I. Đối tượng và điều kiện dự tuyển
- Học sinh đã hoàn thành chương trình tiểu học theo quy định của BGD&ĐT

thuộc địa bàn xã Hùng An đối với các xã giáp danh với xã Hùng An; có đủ hồ sơ;
đúng độ tuổi và hoàn thành chương trình tiểu học theo quy định của Bộ GD&ĐT.

- Có nguyện vọng theo học tại trường THCS Hùng An.
II. Chỉ tiêu tuyển
1. Số lớp, số học sinh: 04 lớp/160 học sinh.
2. Hồ sơ nộp khi tuyển sinh gồm
2.1. Hồ sơ trực tuyến: Học bạ gốc hoặc bản chứng thực điện tử học bạ
2.2. Hồ sơ nộp trực tiếp tại trường: Học bạ tiểu học (bản chính); Chứng

nhận hộ nghèo, cận nghèo, các giấy tờ ưu tiên khác (nếu có).
3. Thời gian thu hồ sơ tuyển sinh
- Nộp tại trường THCS Hùng An: Đối với những trường hợp tuyển sinh

trực tiếp từ ngày 26/05/2025 đến ngày 07/06/2025.
- Nộp qua dịch vụ công từ ngày 26/05/2025 đến ngày 07/06/2025.
4. Lệ phí tuyển sinh: 45.000đ/hồ sơ, nộp vào tài khoản của nhà trường, số tài

khoản: 8209201006587. Tên TK: Trường THCS Hùng An. Ngân hàng Nông
nghiệp và Phát triển Nông thôn Bắc Quang, chi nhánh Vĩnh Tuy.

Nộp lệ phí yêu cầu ghi rõ: tên học sinh_phí LPTS + Tên học sinh + ngày, tháng,
năm sinh (ví dụ: LPTSNguyenVanAnh01/01/2014)

5. Thông báo kết quả tuyển sinh
Thông báo kết quả tuyển sinh qua DVC hoặc thông báo trực tiếp, chia lớp

sau khi được hội đồng tuyển sinh huyện phê duyệt./.
Nơi nhận:

- UBND xã Hùng An;
- Ban quản lý thôn;
- Ban ĐD CMHS trường THCS Hùng An;
- Website;
- VNPT Ioffice;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hà Mạnh Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T16:57:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hà Mạnh Thắng<Hathang.c2kimngoc.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T17:17:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HÙNG AN<c2hungan.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!